
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/166/2020 
RADY GMINY ŁAPANÓW 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Nr XIX/119/2020 Rady Gminy Łapanów z dnia 08 kwietnia 
2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2020 r., 
poz. 713 z póżn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.). 

RADA GMINY ŁAPANÓW uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Łapanówna 2020 rok o kwotę 380.378,15 zł jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Łapanów na 2020 rok o kwotę 380.378,15 zł jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Gminy Łapanów na 2020 r. jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Łapanów na 2020 r. dokonuje się nastepujących zmian: 

1. Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załacznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Łapanów. 

  
 Przewodnicząca Rady Gminy Łapanów 

 
 

mgr Celina Jacewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8719



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/166/2020 Rady Gminy Łapanów z dnia 29 grudnia 2020 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

700 410 944,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 25 729,44 436 673,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70078 226 250,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 25 729,44 251 979,44

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 226 250,00 0,00 25 729,44 251 979,44

758 15 263 630,00Różne rozliczenia 0,00 183 487,00 15 447 117,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75802 0,00
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego

0,00 183 487,00 183 487,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 0,00 0,00 183 487,00 183 487,00

801 1 643 126,28Oświata i wychowanie 0,00 93 133,59 1 736 259,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

175 000,00 0,00 0,00 175 000,00

80178 403 319,66Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 93 133,59 496 453,25

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 303 319,66 0,00 93 133,59 396 453,25

900 3 651 163,26Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 7 633,46 3 658 796,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

90078 91 231,26Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 7 633,46 98 864,72

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8719



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 87 661,26 0,00 7 633,46 95 294,72

921 627 620,57Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 70 394,66 698 015,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

92178 606 950,57Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 70 394,66 677 345,23

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 356 950,57 0,00 70 394,66 427 345,23

53 037 209,22razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

564 886,00 0,00 0,00 564 886,00

0,00 380 378,15 53 417 587,37

majątkowe

80 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 80 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 53 117 209,22

564 886,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 564 886,00

0,00 53 497 587,37380 378,15

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8719



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/166/2020 Rady Gminy Łapanów z dnia 29 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 389 409,79 282 994,79 282 994,79 6 359,08 276 635,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 415,00 106 415,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 419 409,79 282 994,79 282 994,79 6 359,08 276 635,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 415,00 136 415,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i  
sanitacyjna wsi

przed zmianą 117 000,00 10 585,00 10 585,00 5 050,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 415,00 106 415,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 000,00 10 585,00 10 585,00 5 050,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 415,00 136 415,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 508 132,00 1 347 832,00 1 347 832,00 2 700,00 1 345 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 300,00 160 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 944,56 50 944,56 50 944,56 0,00 50 944,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 559 076,56 1 398 776,56 1 398 776,56 2 700,00 1 396 076,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 300,00 160 300,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 365 700,00 365 700,00 365 700,00 0,00 365 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 944,56 50 944,56 50 944,56 0,00 50 944,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 416 644,56 416 644,56 416 644,56 0,00 416 644,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 381 958,00 560 830,48 560 330,48 88 060,00 472 270,48 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 821 127,52 2 821 127,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 700,00 75 700,00 75 700,00 0,00 75 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 457 658,00 636 530,48 636 030,48 88 060,00 547 970,48 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 821 127,52 2 821 127,52 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 3 308 908,00 487 780,48 487 280,48 88 060,00 399 220,48 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 821 127,52 2 821 127,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 700,00 75 700,00 75 700,00 0,00 75 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 384 608,00 563 480,48 562 980,48 88 060,00 474 920,48 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 821 127,52 2 821 127,52 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 921 919,00 2 921 919,00 2 783 540,00 2 350 613,00 432 927,00 0,00 138 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 955 919,00 2 955 919,00 2 817 540,00 2 350 613,00 466 927,00 0,00 138 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 335 346,00 335 346,00 334 746,00 298 200,00 36 546,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 369 346,00 369 346,00 368 746,00 298 200,00 70 546,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 18 011 047,28 17 993 197,28 14 622 493,08 11 863 387,25 2 759 105,83 2 543 054,00 650 451,70 177 198,50 0,00 0,00 17 850,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 -9 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 133,59 93 133,59 93 133,59 0,00 93 133,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 078 180,87 18 060 330,87 14 689 626,67 11 854 387,25 2 835 239,42 2 543 054,00 650 451,70 177 198,50 0,00 0,00 17 850,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne

przed zmianą 2 024 000,00 2 024 000,00 1 928 130,23 1 533 630,23 394 500,00 0,00 95 869,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -2 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 017 000,00 2 017 000,00 1 921 130,23 1 531 630,23 389 500,00 0,00 95 869,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80178
Usuwanie skutków klęsk  
żywiołowych

przed zmianą 638 419,66 638 419,66 638 419,66 2 700,00 635 719,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 133,59 93 133,59 93 133,59 0,00 93 133,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 731 553,25 731 553,25 731 553,25 2 700,00 728 853,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8719



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 144 055,00 144 055,00 144 055,00 24 454,00 119 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -7 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 055,00 125 055,00 125 055,00 17 454,00 107 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 496 248,00 496 248,00 398 819,76 379 410,13 19 409,63 0,00 97 428,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 488 248,00 488 248,00 398 819,76 379 410,13 19 409,63 0,00 89 428,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

przed zmianą 60 298,00 60 298,00 1 225,00 0,00 1 225,00 0,00 59 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 298,00 52 298,00 1 225,00 0,00 1 225,00 0,00 51 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 5 123 998,46 5 060 158,46 5 036 658,46 1 075 971,27 3 960 687,19 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 63 840,00 63 840,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 600,00 57 600,00 57 600,00 1 000,00 56 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 181 598,46 5 117 758,46 5 094 258,46 1 076 971,27 4 017 287,19 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 63 840,00 63 840,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi

przed zmianą 1 927 994,20 1 927 994,20 1 927 994,20 90 262,00 1 837 732,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 1 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 977 994,20 1 977 994,20 1 977 994,20 91 262,00 1 886 732,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90078
Usuwanie skutków klęsk  
żywiołowych

przed zmianą 486 750,00 486 750,00 486 750,00 0,00 486 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 494 350,00 494 350,00 494 350,00 0,00 494 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 403 621,57 1 403 621,57 571 871,57 0,00 571 871,57 831 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 476 621,57 1 476 621,57 571 871,57 0,00 571 871,57 904 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 570 671,00 570 671,00 20 671,00 0,00 20 671,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 643 671,00 643 671,00 20 671,00 0,00 20 671,00 623 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 56 015 619,00 52 723 744,24 29 836 178,20 17 246 446,12 12 589 732,08 3 545 659,43 17 559 238,30 699 265,31 0,00 1 083 403,00 3 291 874,76 3 291 874,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -26 000,00 -9 000,00 -17 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 414 378,15 384 378,15 311 378,15 1 000,00 310 378,15 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 395 997,15 53 074 122,39 30 121 556,35 17 238 446,12 12 883 110,23 3 618 659,43 17 551 238,30 699 265,31 0,00 1 083 403,00 3 321 874,76 3 321 874,76 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8719



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/166/2020 Rady Gminy Łapanów  z dnia 29 grudnia 2020r. 

DOCHODY 
DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA W ZŁ 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 
1.541.271,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1.541.271,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 

podstawie odrębnych ustaw 
 

1.541.271,00 
OGÓŁEM: 1.541.271,00 

 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA W ZŁ 
900  GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 

1.977.994,20 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1.977.994,20 
  W tym: wydatki bieżące 

• wydatki bieżące jednostek budżetowych 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

1.977.994,20 
1.977.994,20 
1.886.732,20 

 
91.262,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8719



DZIAŁ
1

754

801

921

926 50 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej
Dotacja celowa na zadania 

zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom 50 000,00

ROZDZIAŁ NAZWA
RODZAJ DOTACJI

Z BUDŻETU

KULTURA FIZYCZNA 

80104

92109

2 43

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

904 750,00

120 855,43

5

2 543 054,00

120 855,43

623 000,00

220 000,00

Domy i ośrodki kultury

Biblioteki

Dotacja podmiotowa na 
zadania 

zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom

KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Ochotnicze straże pożarne

92116

RAZEM:

Dotacja podmiotowa 
dla samorządowej
instytucji kultury

Dotacja podmiotowa
 dla samorządowej
instytucji kultury

92178
Usuwanie skutków klęsk zywiołowych

Dotacja celowa 
dla samorządowej
instytucji kultury

904 750,00 2 713 909,43

80101 Szkoły podstawowe

Dotacja podmiotowa na 
zadania 

zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom 1 421 174,40

75412 Dotacja celowa dla OSP

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 11 503,60

OŚWIATA I WYCHOWANIE

61 750,00

ZAŁĄCZNIK Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/166/2020 Rady Gminy 
Łapanów  z dnia 29 grudnia 2020 r.

Przedszkola

Dotacja podmiotowa na 
zadania 

zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom 1 110 376,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY ŁAPANÓW W 2020r.

DLA JEDNOSTEK 
SEKTORA

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

DLA JEDNOSTEK
SPOZA SEKTORA

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8719


		2020-12-30T13:25:43+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




